Viti autoperforanti
www.rawlplug.com 1
ONS-55/63 Viti autoforanti in acciaio inossidabile per pannelli
compositi max 12mm
Vite autoforante in acciaio inossidabile progettata con una speciale forma della punta per fornire
una veloce installazione senza problemi su strutture in acciaio a base di sezioni laminate a caldo
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-13/0453

testa
Max spes
sore fissa
bile con
rondella
Max spes
sore fissa
bile senza
rondella
d d
1
l S t
fix
[mm]
Ø5.5/6.3
ONS-55/63075 5.5 6.3 75 8 52 55 12 16, 19 -
ONS-55/63095 5.5 6.3 95 8 72 75 12 16, 19 -
ONS-55/63115 5.5 6.3 115 8 92 95 12 16, 19 -
ONS-55/63135 5.5 6.3 135 8 112 115 12 16, 19 -
ONS-55/63155 5.5 6.3 155 8 132 135 12 16, 19 -
ONS-55/63175 5.5 6.3 175 8 152 155 12 16, 19 -
ONS-55/63195 5.5 6.3 195 8 172 175 12 16, 19 -
ONS-55/63235 5.5 6.3 235 8 212 215 12 16, 19 -
ONS-55/63175S19 5.5 6.3 175 8 152 155 12 16, 19 -
ONS-55/63235S19 5.5 6.3 235 8 212 215 12 16, 19 -
ONS-5563195S169010 5.5 6.3 195 8 172 175 12 16, 19 9010
Installazione
Dimensione Ø5.5/6.3
Diametro  della  vite d [mm] 5.5/6.3
Diametro  del foro nel supporto d